3. המשיב יחתום, עד ליום 19/9/19, שעה 12:00, על ערבות עצמית בסך 10,000 ₪, להבטחת תנאי

שחרורו ולהבטחת התייצבותו לדיונים.

4. מורה על פסילתו של המשיב מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה עד לתום ההליכים המשפטיים

בעניינו ועד להחלטה אחרת, ואף מעבר לשישה חודשים, מהיום וללא צורך בהפקדה.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ט, 16 ספטמבר 2019, בהעדר
הצדדים.